Nos enim tibi causam seu causas super iisdem praemissis contra as-
sertum Episcopum eiusque complices et fautores, ac alios praefatos hac-
tenus forsan quomodolibet motas, et in futurum movendas, cum omnibus 
[1v] et singulis illarum incidentibus, emergentibus, annexis et connexis, 
totoque negotio principali per te vel alium seu alios a te ut praefertur de-
putandos, etiam summarie, simpliciter et de plano ac sine strepitu et figura 
iudicii, solaque facti veritate inspecta, dicta auctoritate audiendi, cogno-
scendi et detinendi, ac fine debito prout iuris fuerit terminandi, necnon 
praefatos et alios quoscumque quoties opus fuerit, etiam per edictum pu-
blicum, constito etiam summarie de non tuto accessu citandi et monendi 
eisque et iudicibus quibuscumque, etiam specifica et individua mentione 
dignis, ne iurisdictionem tuam hac iure perturbare quomodolibet audeant 
seu praesumant, inhibendi, ac contra assertum Episcopum aliosque prae-
fatos, etiam per censuras et poenas ecclesiasticas aliaque opportuna iuris 
et facti remedia procedendi, eosque condignis poenis et animadversionibus 
puniendi et castigandi, ac auxilium brachii saecularis, quatenus opus fuerit, 
invocandi, aliaque omnia et singula in praemissis et circa ea quomodolibet 
necessaria et opportuna faciendi, gerendi, decernendi, mandandi et exequ-
endi, ac executioni mandari favendi, plenam et amplam ac quaemcumque 
necessariam et opportunam facultatem et potestatem eadem auctoritate  
tenore praesentium tribuimus et impertimur.

Non obstantibus praemissis ac felice recordationis Bonifacii Papae 
VIII1, praedecessoris nostri de una et concilii generalis de duabus dictis 
aliisque apostolicis de in universalibus provincialibusque et synodalibus 
conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinatio-
nibus necnon quibusvis etiam etc. statutis et consuetudinibus, privilegiis 
etc. innovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores etc. derogamus, 
ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam 
Maiorem, die 21 Octobris 168�, anno octavo.

b-Placet B[enedictus]-b
c-J[oannes] G[ualterius] Slusius-c

aprimum documentum in registrum illatum post X 1683
b-bautographum papae [Benedictus Odescalchi]
c-cautographum secretarii brevium

1 Bonifatius VIII (Benedictus Caetani, circa a. 12�5-1�0�), pontifex maximus ab a. 
1294.
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N. 2379

Card. Franciscus Buonvisi, nuntius apostolicus Vindobonensis
Opitio Pallavicini